SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2155/2015

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas

atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº

23073.012829/2014-19;

RESOLVE:

Considerar  concedida  ao  servidor  ANTONIO  GUILHERME  MANESCHY

FARIA, matrícula SIAPE nº 0327588, ocupante do cargo de Professor do Magistério

Superior, do Quadro de Pessoal desta Universidade, lotado no Instituto de Ciências

da Saúde, a mudança do Regime de Trabalho de Tempo Integral (40 horas) para

Dedicação Exclusiva, a partir de 21 de maio de 2015.

       Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17 de junho de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2155/2015
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy